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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved samhandel,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse. Der var ikke
produktion/salg af fødevarer under kontrollen.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Ydet konkret vejledning om
regler for varemodtagelse herunder evt. temperaturkontrol,
opbevaring og transport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At der
tilstrækkeligt antal håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret
og specielt beregnet til håndvask. Håndvaskene er forsynet
med rindende varmt og koldt vand.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende: Salgsvogn. Vejledt
konkret om løsningsforslag til indretning af lageropbevaring af
Fødevarer/frostvarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
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varemodtagelse opbevaring samt tilberedning og håndtering.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt konkret om løsningsforslag for ophængning af kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Gyros, Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel, flere virksomheder i en. Vejledt generelt om regler
for registrering af eventuelt opbevaringslager.


